
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                                                       

http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                               e-mail: ms_izm@mail.ru 

 

11.10.2022 г. № 10/02  

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Об утверждении персонального состава комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово  

 

Руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, статьями 9, 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово от 25.06.2013 № 06/05 «О 

регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово», 

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово от 10.10.2017 г. № 10/02 «Об утверждении 

персонального состава комиссий Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово» 
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 
www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В. 

 
 
 
Глава муниципального округа 
Северное Измайлово                                                                            А.В. Марфин 

 

 

 

mailto:ms_izm@mail.ru
http://www.sev-izm.ru/


 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Северное Измайлово 

от 11.10.2022 № 10/02 

 

 

 

КОМИССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  
 

 

▪ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ: 

1) Браматкина А.А.– председатель комиссии 

2) Банчукова Т.А. 

3) Горбунова Г.А. 

■ РЕГЛАМЕНТНАЯ КОМИССИЯ: 

1) Карлов Д.А. – председатель комиссии 

2) Егоров С.С. 

3) Федориненко О.А. 

▪ КОМИССИЯ ПО ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ОБЩЕСТВЕННОМУ 

САМОУПРАВЛЕНИЮ: 

1) Банчукова Т.А.. – председатель комиссии 

2) Карлов Д.А. 

3) Федорова И.А. 

▪ КОМИССИЯ ПО КУЛЬТУРЕ, ДОСУГУ И СПОРТУ: 

1) Егоров С.С. – председатель комиссии 

2) Бекасов А.В. 

3) Горбунова Г.А. 

▪ КОМИССИЯ ПО РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ: 

1) Дмитриева Т.И. – председатель комиссии 

2) Карлов Д.А. 

3) Бекасов А.В. 

■ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ: 

1) Марфин А.В. – председатель комиссии 

2) Зинова Г.Я. 

3) Ефимова О.С. 


